LTDA - EPP, CNPJ N" 12.351 .873/0001-28. com objeto de contratação de empresa especializada para

prestação de serviço de assessoria e consultoria em controle intemo para atender a necessidades da Câmara

Municipal de Balsas/Ma. no valor total de R§206.400,00 (Duzentos e seis mil e quatrocentos reais), com

supedâneo nos terÍnos do aÍÍ.74.III. "c", da Lei Federal n' 14.13312O21 "inexigibilidade de licitação".

Balsas MA. 22 de abril de 2025

I
Paulo Ed Coelho Júnior

Presidente da Câmara Municipal

cÂMARA [ruNtctPAl- DE BALSAS - cNPl: 06.777.130/0001-11

[...]

Fortaleza dos Nogue ras - MA, conforme condiçôes, quantidades e

exigênciôs estabelec das no terrro de referênclà. vlGÊNCla: O prazo

de vigência da contratação é de 12 (DOZE) mêses, contados da data
de assinatura deste instrurnento. PREçOr O valor do presente TeÍmo
de Contrato é dê Rg 8.240,00 (oito mil duzentos e quarenta reais).
DOTAçÀO ORçAMENTÁRtA: 01.031.0001.2001,0000 3.3.90.30.00.
DO FORO: Comarca de Balsas/N4A. DATA DA ASSINATURA: 15 de
abril de 2025. ASSINATURAS: Edimar Dias da S lva {CONTRATANTE)
Diego Coelho Ilcurao (CONTRATADA).

Publicado por: DOMINGOS AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR